ac per fidelem et diligentem inquisicionem fidedingnorum patrie, antecessores meos per

cartam Yuonem de Burneschelis et eius antecessores de tota terra de BuruescLelis ex

antique infeodasse hereditarie ; et licet aliquo tempore mota fuit questio inter me et

dictum Yuonem super quibusdam articulis ipsum calumpniando ; tandem cognita

veritate libertatis et infeodacionis predict! Yuonis et suorum antecessonim, absit me

velle aliquid contra ipsos iniuste attemptare : Quapropter totam prenomiaatam terram

de Burneschelis prefato Yuoni tenore presencium, iure suailente, duxi concedendam.

roburandam, et presentis carte mee pagina confirmandam, tanquam suam propriam heredi-

tatem : Teuendam et habendam sibi et heredibus suis de me et heredibus meis, pro suo

horaagio, per sua.s rectas diuisas, in feodo et hereditate, sine aliquo retenemento, libere,

quiete, Integra, pacifice, plenarie et honoritice, internis et exteriiis ; in moris, mariseis,

aquis, stangnis. pasturis, molendinis, bracinis, et cum omnibus suis pertineutiis, liberta-

tibus, commoditatibus, iuribus et omnimodis aliis aysiameutis, tarn non nomiuatis quam

nominatis, ad predictam terram spectantibus, seu aliquo modo aut tempore spectare

valentibus in futurum ; absque warda, releuio, maritagio, secta curie, forinseco seruicio,

auxilio et excercitu : Nichil penitus mihi aut heredibus meis faciendo, nisi homagium

tantummodo : Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ipse et heredes sui \'num

par calcarlum deauratorura, uel septem denarios usualis monete, ad festum Apostolorum

Petri et Pauli, pro omnibus aliis seruiciis, calumpuiis, uel petitionibus, ciue de dicta

terra per me aut heredes meos exigi poterunt seu requiri in posterura, casu uel causa

qualitercunque contingente. Ego vero Michael Scotus et heredes mei totam predictam

terram de Burneschelis prefato Yuoni de eadem et heredibus suis pro predicta annua

firma contra omnes homines et feminas warantizabimus, acquietabimus et defendemus

in perpetuum. In cuius rei testimonium huic carte sigillum meum apposui : Hiis

testibus, dominis Dauid de Wemys, Dauid do Berkelay, Willelmo de Ferselay, militi-

bus ; Adamo de Kininmonde, Willelmo de Louchor, Johanne Monipeni, Alexandre

Ouiot, ilarco de Stikelaw, Bernardo de Mirtoun, et multis aliis, tam clericis quam

laicis, tunc ibidem presentibus.^

Dorso : Carta Michaelis Scoti de Balwery data Yuoni de Burntschelis in quo se

ostendit virum iustum et catholicum.

' Original Charter in the Museum of the Antiquaries of Scotland, No. 311.
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375. Quitclaim by Michael of Wemyss, knight, to John of Ixglis, of Inglis

Tiirvet, of his third part of the Mill of Tarvet. [Circa 1306.]

Omxibl's hoc scriptum visuris vel audituris, Michael de AVemis, miles, dominus eiiisdeiii,

salutem. Nouerit vniuersitas vestra nos concessisse, dedisse, et hoc presenti scripto

nostro, pro nobis et heredibus nostris, imperpetuum quietam clamasse Johanni de

Ynglis domino de Ynglis Tarwet, et heredibus suisque assignatis, totam terciam partem

nostram molendini eiusdem Tarwet, cum omnibus suis iustis pertinenciis, ita libere et

quiete quod nee nos predictus Michael, nee heredes uostri poterimus, nee aliquis uel

aliqui nomine nostro poterit seu poterint, aliquid iuris uel clamii in dicta tercia parte

predicti molendini in perpetuum postulare seu vendicare aliquo modo. In cuius rei

testimonium presentibus sigillum nostrum est appensum : Hiis testibus, domino

Duncano comite de Fyff, domino Dauid de Berclay, domino Michaele Scot, domino

Dauid de "Wemis, domino Andrea de "Walaus, militibus ; Thoma de Lumysden, Henrico

de Eamsay et multis aliis.^

376. Chaktee by Thomas Fraser to John of Geddes, of the half of the lands of

Ladyurd, to be held of Eobef.t Scott, lord superior of the barony of Kirkurd.

10th July 1406.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Thomas Fraser dominus dimidie partis

omnium terrarum de Ledyurde, filius et heres quondam Marjorie de Farle, salutem in

Domino sempiternam. Noueritis me, non vi nee metu ductum nee encore lapsum, sed

mea mera et spontanea voluntate, vtilitateque mea vndique prouisa et pensata, ac cum

consilio, consensu, et assensu amicorum et consanguineorura meorum, tam ex parte patris

quam ex parte matris, dedisse, concessisse, vendidisse, et titulo venditionis alienasse, nec-

non concedere, vendere, alienave, et hoc presenti scripto meo confirmare, dilecto meo et

special! Joanni de Geddes, heredibus suis et assignatis, totas et integras illas terras

meas, viz., dimidietatem omnium terrarum de Ledyurde predictarum cum pertinentiis,

in jure hereditario mihi spectantes, iacentes infra baroniam de Kirkurde, vicecomitatu

de Peblis, pro quadam summa pecunie mihi per predictum Joannem in mea magna

exigentia et urgente necessitate pre manibus gratanter persolute et in usum meum

totaliter converse : Tenendam et habendam predictam dimidiam partem omnium

^ Original C'aarter in the Museum of the Antiquaries of Scotland.
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preJictarum terraram de Ledyurde cum peitinentiis, ac omne jus, clameum, actionem,

et juris proprietatem, que et quas habui, habeo, etc., predicto Joamii, hercdibus suis

et assignatis, a me et heredibus meis et assignatis, iu feodo et hereditate pro perpetuo,

siue aliquo retinemento, de Roberto Scot domino superiore baronie de Kirkurde et

hercdibus suis, libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace, per omnes Ulas

rectas metas et diuisas suas, per quas ego predictus Thomas et predecessores mei predictam

dimediam partem predictarum terrarum cum pertinentiis tenui et possedi, tenuerunt

et possederunt, etc.; Reddendo et faciendo inde aunuatim predictus Joannes de Geddes

heredes sui et assignati ad terminos vsuales, viz., Pentecostes et Sancti Martini in

hieme, predicto domino superiori et suis hercdibus seruitia debita et consueta tantum,

pro omni alio ouere et seruitio seculari, quod de predicta dimidia parte omnium predic-

tarum terrarum cum pertinentiis iuste exigi poterit uel requiri. In cuius rei testi-

monium, etc. Apud Peblis, decimo die mensis Julii anno Domini millesimo cccc™" sexto.

^

37 7. Charter by Rouert Scott, Lord of Rankilburn, of his lands of Glenkery to the

Monastery of Melrose, in excambion for Bellenden. 2Sth May 1415.

Vniuersis Sancte Matris Ecclesie filiis, tarn presentibus quam futuris, ad quos et

quorum noticiam preseutes littere peruenerint, Robertus Scote dominus de Rankil-

burne eternam in Domino salutem. Nouerit vestra vniuersitas, me prefatum Robertum,

cum consensu et assensu Walteri Scot, filii mei et heredis, dedisse, concessisse, ac titulo

permutacionis tradidisse, ac ipsas donacionem, concessionem, et permutacionem, hoc pre-

sent! scripto meo confirmasse Deo et Beate Marie monasterii de Melros, et mouachis

ibidem Deo seruientibus et inperpetuum seruituris, omnes terras meas de Wynzehope

ex parte occidentali aque de Temay, que vocantur Glenkery, iacentes infra vicecomita-

tum de Selkirk, inter terras de Mighope eorundem monachorum ex vna parte, et terras

de Strike ex altra parte, et terras de Dalgles ex parte occidentali, descendendo quendam

riuulum usque in dictam aquam de Temay, et ultra eandem aquam ascendendo diuisum

inter Wynzehope et dictas terras de Dalgles ex parte orientali prefate aque de Temay

usque ad quoddam fossatuin circuiens duodecim acras prati, quas eciam dictis monachis

^ The original of this charter is not now Craig, Bart. The seal of Pcobert Scott, the

extant; but a copy is engrossed in the contir- granter, is still appended to his charter of